2022年９月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ペアキャピタル

（コード番号  9559 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 田中 哲

問合せ先 取締役 CFO 西園 直記

T E L 03-6456-3481

U R L https://p-capital.co.jp/

本社移転に伴う移設費用に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、本社移転に伴う移設費用を承認決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

１．新本社住所

   東京都渋谷区恵比寿四丁目 20番３号 恵比寿ガーデンプレイスタワー31階

２．本社移転日

  2022年 11月 14日(月) （予定）

３．移転の理由

   従業員の増加によります。また、今般の本社移転を機に、業務効率の向上を図り、更なる企業価

値向上に繋げていく所存です。

４．移設費用

   約 70,000,000円（予定）

   尚、移設費用は 2022年９月 15日にリリースしました借入金で充当する予定です。

５．今後の見通し

   移設費用全額を来期（2023年９月期）に固定資産計上する予定です。

以 上